
4

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

I NO/O 1/01 /001889/2020OBJEDNÁVKA č. CES
objednávka č^5

Objednávka jc uzavírána vc smyslu § 27 a $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/2032 Sb.,občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povmnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

Datum vystaveni: 12.10.2020 číslo VZ (kontrolní 'systémové):

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou,
ředitelkou odboru služeb MHMP

Dodavatel: KOMWAG a.s.

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo: Pcrucká 2542/10 
120 00 Praha 2
61057606 DIČ: C7.61057606IČO: IČO:DIC: CZ00064581

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Areál Emauzy : dcsinfekce 2. a 3.patro 492 m2

Předmět plnění: Dle Vaší cenové nabídky (která je nedílnou součástí této objednávky) objednáváme u 
______________ Vás dezinfekci prostor 2. a 3.patro 492 m2, budova : areál Emauzy

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

1 943,40 Kč

2 352,00 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

14 dnů
30.10.2020
Areál Emauzy’

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
’•. Ctná /.a pítuiuči púičui bude účtována Objednateli na zakiacie vystaveneno (lanového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém připadě sc přeruší plynutí lhůly splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

Stránka I z 2



4

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb PÍD

' Smluwiisirwortóoobjednávky výslovní souhlasí s .im. aby lan. objednávka byla uvedena vcen.rálni evidencí

2‘ sírany pr°h|a5ují žc skutečno«i uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství vc smyslu
podmínek kCh° “k°n,kU 3 Udí,U,i 5Volcni kjej,ch užití 3 veřejném’ bez stanoveni jakýchkoliv dalSich

3* 'él° ^jednávky výsloNmé sjednávají, že uveřejním této objednávky v registru smluv dle zákona
í. 340/2015 Sb . o zvtótn.ch podmínkách uí.nnosti ní kterých smluv, uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tálo objednávku « vyhotovuje ve Itech slejnopivech. a nichž dva obdrží Obicdnalel a jeden Dodavalcl

a ,o vpřipods zra4n °bjcdnévk> či8,«
6 * POV“":n dTíl,' “k;‘;p'í":' o|,lc'l"4vky Objednaleli obran™, .vtok nejpoadéji do 5 kalendáfnieh

dnu Ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

* ^T' PÍCdm^. dl,: ,é,° °h-,ťdnnvk>' Dodavatel Objednateli smluvní 
SUt ! ; maTa,n' CC,,y í,ředmř,u P,níni ř,PII stanovené v této objednávce, a to za každý
započaty kalendami den prodleni až do řádného splnéni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doruícni.

I.

15 -lo- imV Praze dne:

Za Objednatele:

ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V^A^Tdnc: ^O./O &Í&JD
ítíi K.OMWA,.Kj'nw*& I-Hliuk visioly a udr/by utota.

i20.1X1 ,>fd,u KíÍMWAG a.s.
vecieno CÍ6JF606' ^ /vedeno Méstakým soudem v Praze

oddíl B, vložka 3826

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


